
ZARZĄDZENIE NR 192/2020 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 16 listopada 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§i
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3
Załącznik Nr 6 ..Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r." do uchwały Nr 
XVIII/91/20 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 14 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

*VÓJT Y



Załącznik Nr 1
PLAN DOCHODÓW NA 2020 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 192/2020 z dnia 16-11-2020

Dział Rozdział TreśćParagraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 109 401,00 -4 630,00 104 771,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 461,00 -4 900,00 57 561,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 62 361,00 -4 900,00 57 461,00

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 31 556,00 270,00 31 826,00

852 Pomoc społeczna 2 607 810,17 64 998,46 2 672 808,63
85202 Domy pomocy społecznej 1 943 810,64 64 998,46 2 008 809,10

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 15 176,00 14 572,00 29 748,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 125 425,50 42 443,95 167 869,45

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 23 394,50 7 982,51 31 377,01

855 Rodzina 6 710 290,00 84 387,00 6 794 677,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 719 709,00 84 387,00 1 804 096,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 691 659,00 84 387,00 1 776 046,00

32 950 536,52Razem: 144 755,46 33 095 291,98

YWÓJT
BeSTia Strona 1 z 1Mariwk Pahyi



Załącznik Nr 2

PLAN WYDATKÓW NA 2020 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 192/2020 z dnia 16-11-2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 477 162,00 -4 630,00 3 472 532,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 361,00 -4 900,00 57 461,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 915,51 -4 098,70 45 816,81
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 919,90 -700,88 8 219,02
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 278,00 -100,42 1 177,58

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266,00 200,00 466,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 70,00 170,00

758 Różne rozliczenia 20 993,50 -3 643,00 17 350,50
75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 993,50 -3 643,00 17 350,50

4810 Rezerwy 20 993,50 -3 643,00 17 350,50
852 Pomoc społeczna 4 378 909,58 68 641,46 4 447 551,04

85202 Domy pomocy społecznej 2 493 314,50 68 641,46 2 561 955,96
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710 455,05 15 190,56 725 645,61
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 861,65 35 493,53 81 355,18
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 554,16 6 675,33 15 229,49
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 736,59 2 652,27 143 388,86
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 007,44 6 197,17 14 204,61
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 493,56 1 165,51 2 659,07
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 875,75 372,17 20 247,92
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 123,61 753,25 1 876,86
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 209,58 141,67 351,25

855 Rodzina 6 845 264,00 84 387,00 6 929 651,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 1 730 903,00 84 387,00 1 815 290,00

Świadczenia społeczne3110 1 581 017,00 82 387,00 1 663 404,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 148,00 2 000,00 69 148,00

33 368 562,99]33 223 807,53Razem: 144 755,46

WÓJT

BeSTia Strona 1 z 1



*

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 192/2020 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 16 listopada 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych
7. tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wniesie
nieDotacje

ogółem
zakup i 
objęcie 
akcji i 
udzialó

Wydatki 
na 2020 r.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

Dział §Ko/.d/.ial wkladó 
w do 

spółek 
prawa 
handle 
wego

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Dotacje na 
zadania bieżącewynagrodzenia i 

składki ud nich 
naliczane w

i 3
2 3 4 5 7 8 9 10 116 12 13 14 15 16

010 01095 
75011 
75101 
75107 
852 15
85501
85502 
85504 
85513
85503 
80153 
85195

2010 624 903.69 
57 461,00 

1 028,00 
40 101,00 

419.84 
4 776 207.00 

1 776 046.00 
186 000.00 

12 931.00 
243,00 

48 686,00 
630.00

624 903.69 
57 461,00 

1 028.00 
40 101.00 

419,84 
4 776 207,00 

1 776 046,00 
186 000,00 

12 931.00
243,00 

48 686,00 
630,00

624 903,69 
57 461.00 

1 028.00 
40 101,00 

419.84 
4 776 207,00 
1 776 046,00 

186 000,00 
12 931,00 

243,00 
48 686,00 

630,00

8 368.50 
57 461,00 

1 028.00 
11 231.70

616 535.19
750 2010
751 2010
751 2010 7 969,30 20 900,00 

411.54 
4 731 317.00 
1 663 404.00 

180 000.00

852 2010 8,30
855 2060 35 765,00 

103 470,00 
4 800.00

9 125.00 
9 172,00 
1 200,00 

12 931,00 
243,00 

23 247.95 
630.00

855 2010
855 2010
855 2010
855 2010
801 2010 25 438.05
851 2010
750 75056 2010 31 826.00 31 826.00 31 826.00 986.00 30 840.00

Ogółem 7 556 482,53 7 556 482,53 7 556 482,53 222 124,20 682 047,74 25 438,05 6 626 872,54

INYWÓJT

\rty\Mi


